
| PROTOCOLIZACION j
FISCAL
P n ca JZ A O Ó H  SEMEftAL DC LA NACIÚN 
S E ^ B L l C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Resolución ING /25

ME

Buenos Aires, de de 2025.

El CUDAP: EXP-MPF: 4492/2024;

VISTO

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 361: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 139/24, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Bell Ville, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 361: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 361: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 361: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

361: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Procurador General de la Nación 
Interino



FISCAL
PROCURACIÓN G£N£ftAC £>C LA NACíON 

5 E P J  £i L l C A R t  T. N T | N A

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o  I 
P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 361 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o





FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACION 
f i r ^ U B L i C A  A R G E N T I N A

MINISTERÍO PUBLICO

An e x o  ii 
L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 361 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abbas Luciana Nahir 36184339
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Agatiello Muzia Romelia Vanina 31416140
Aguilar Virginia Leonor 29585891
Aguirre Carolina Cecilia 34413378
Aguirre Paola Alejandra 33389841
Albarenque Leonel Nadir 41868296
Albín Maria Laura 26816317
Alegre Gervasoni Cinthya Eliana 30982472
Altamirano Yesica Ayelen 36756784
Alvarez Jonathan Amilcar 42470623
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Amicci Mariana 28981021
Antón Silvina Edith 18318500
Aquino Alejandro 32029663
Arabena Nicolás Agustin 37716984
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Arce Rodrigo José Marcelo 30268811
Argüello Agustín César 35525637
Arias Julio Emanuel 41445646
Arias Valentina Belén 40026699
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Baccí Florencia 41653802
Badue Camila 39932826
Baronio Pamela 37225178
Barría Jorge 39204458
Barrios Lorena Paola 31036079
Bello Martina 40248427
Benejam Sofía 41992664
Benitez Noelía Ayelen 37087768
Bertolino Paula 29452926
Bodritto Vasquez Lujan 41964488
Bollo Valentina Luz 38158958
Brito Sabrina Pamela 36184362
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caldera María Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Canalis Paula Lorena 28428078
Cañete Peleriti Paola Andrea 29109262
Cantero Laura Ivana Yanina 29813557
Capomasi Selene 40299947
Carolini Diego Luis 26300824

^Carrasco Florencia 42051288
y  arrizo Paula Rita 33696221
Casas Susana Jovita 25200358



Apellido Nombre Documento
Castelli Facundo 40504512
CasteUi Milagros 40052955
Cejas Gastón Alberto 34349635
Centeno Augusto María 41018286
Cholda Michel 40752360
Ciardiello María Paula 38003502
Cisneros Isaac David 16594640
Cisterna Natalia 44078474
Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237
Conci Sergio 34908103
Contreras Rodolfo Gabriel 36240553
Cook María Elena 32830796
Coronel Gustavo 41275151
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Costa Giuliana 37627870
Crespi María Angélica 25449240
Cruciani Analia Gisela 32747154
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufré Antonela 34032539
D'ascanio Eber Alfonso 33239088
Davico Zelada Rosaura Luz 29086262
De Luca Verónica Mariel 30688571
De Mingo Marianela 29690593
Defelippe Juan Cruz 28730060
Degra Weber Luca 34885897
Del Prete Estefanía Gisela 31823911
Depetris Denise Anabel 36186753
Diessler Florencia Maíté 36017896
Dignam Danilo Guillermo 36111501
Distel Vanesa Belen 40296088
Donalisio Nieva Carolina 43229019
Donoso Segura Florencia 37646832
Duarte Javier Ivan 25859839
Errandorena Johana Micaela 35669876
Espejo Revol Manuel Jerónimo 25141144
Espinoza Cabiedes Tañía Yasmin 29693955
Feldman Magalí 33730551
Feola Ricardo Damian 26706290
Fernández Luciano 41472804
Fernández Sabina 37756460
Ferrari Bruno 40026739
Ferreyra Antenor José 33234771
Ficarra Alejandro Daniel 41342999
Figueroa Ledesma Carla Yamila 38988267
Fischer Candela 44653495
Flores Ivana Antonela 37836363
Flores Mauro 32647683
Fortunato Giuliana 38002887
Franco Nicolás Héctor 23914676
Franco Verónica Patricia 26712972



| PROTOCOLIZACION j
I fechaJ S vJ L / J ó . FISCAL

PROCUHACíÓN GEMERAL DC LA KftCJÍN  

S t í O S U C *  A 1 6 E N T I N A

MINISTERÍO PUBLICO

Apellido Nombre Documento
Franget Ramón Micaela 39612897
Frontelli Bruno 41920700
Fuman Hernán Matías 30048433
Gaillard Milton Luca 40420218
Gamón Femando Adrián 32558800
Ganuza Raúl Ignacio 31149928
Garay Guadalupe Rocío 38500523
Garbo Guillermo Enrique 32900744
García Anabela 30404464
Gasques Gonzalo 35623930
Gatti Eduardo Andrés 23530977
Ghio Noelia Rita 39823111
Gibelli Mauro 34687223
Gil Gallo Adriana Inés 22705406
Giménez Sofía Catalina 38873743
Ginelli Carlos Miguel Arcángel 21402085
Giraudo Jorgelina Cintia 34051908
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Nadía Melina 40519698
Gómez R ocío Noelia 31236377
González Agustín 39860096
González Cristian Leonardo 38166050
Grasso Paula 29117926
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Guido Mariana Estela 39903307
Guzmán Marcela Inés 21402782
Hetherington Kevin Santiago 37662589
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Isemia Hernán 31963189
Jaureguizahar Florencia 36507907
Jimenez Veuthey Florencia 36932314
Juárez Franco jesús 25532087
Juárez Freites Maria Agustina 41844019
Junco María Alejandra 37314513
Krámer Maira Sabina 27467875
Kril Javier 26885529
La Regina Eduardo Ezequíel 30715307
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Landini Elisabet Yoana 34381557
Leguízamon Roxana Inés 28655714
Lerme María Rocío 33189982
Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
Liporace Walter Eduardo 32666698
Lobo Sonia Daniela 27391794
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Denise Antonela 39821957
López Laura Soledad 32080741
Vprda Taylor Ignacio Manuel 38796772
Lególa Silvana Lorena 24108288



Apellido Nombre Documento
Maidana Lucía Belén 39078618
Maidana Yohana 33983179
Maidana Godoy Sheyla Soledad 32405248
Mainardi María Celeste 35103038
Maniscotti Cecilia 37396546
Mansilla Triana 37628000
Marcilese Carolina 44453088
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Mariani María Angélica 33309062
Marinelli Sara Camila 40502885
Martin Lucia 44549122
Martín Nadine Del Mar 32389756
Martin Patricia Andrea 29884156
Martines Debra 40418815 .
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Badra Camila Lourdes 39079109
Martínez Soto Francisco 43985726
Mattiuzzi Leandro 36707117
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Stella Maris 29451182
Maza Codato Maña De Los Angeles 34100451
Medrano Mateo 42533865
Mendoza Sofía Bel en 35670590
Mestriner Monica Claudia 28840075
Molina Edith Del Rosario 36515359
Monetto Sabrina Lucía 36305538
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Monriel Lihuén Aranzazú 37290323
Morales Florencia Virginia 44572918
Morales Nayla 35869929
Morganti Hernández Isidro 37153731
Moyano Bruno Oscar 37199203
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Murua Lucia Irene 36707266
Murua Maximiliano 30839527
Musso Juan Marcos 42219009
Navarro Cintia Belén 32521218
Navarro Mustienes Virginia 45086888
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nieto Blanca Esther 13124805
Nuñez Juan José 34486036
Oliva Marcos 36798605
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortellado Quinchen Pablo Daniel 25677084
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Palavecino Malena 36477255
Parer Saquilan Priscila 44695146
Paz María Guadalupe 26954737
Perano Naile 38331737
Pereira Mayra Lorena 36890499



PROTOCOLIZACION j
L%jJ&I FISCAL

PROCUftACEÓN GENEÍÍÁL DCLA NACIÓN 
S E ?■>![) í  ' C A A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento
Pérez Carlos Manuel 31766327
Perez Priscila 30964102
Pesse Gustavo 28524815
Piaggi Karina Gabriela 22599349
Pienizzio Andrés 36053873
Pierucci ]onathan Emiliano 33603159
Piñeiro José Alejandro 38095840
Pintaudi Freyer Maña Soledad 24918656
Poggio Clemira Raquel Inés 34288402
Polo Vanesa De Los Angeles 31044636
Por celia Fausto Daniel 33782830
Porta Carla Yanina 33010551
Povilauskas Daina Mailén 33746314
Prado Lucia 42642798
Prado Rocío 30615264
Pulti Gonzalo Enrique Pulti 32432429
Quintana Pablo Elio 23533066
Ramallo Ignacio Joaquín 36477171
Ramello Rosina María 36305706
Renna Juan Pablo 35652101
Resconi Sheila Romina 32061534
Reyna Gonzalo Maria 38180039
Rivero Agostina 33592257
Rivero Berenise 39023254
Rivero Peña Candelaria 41177490
Riveros Gustavo Atilio 23988343
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Maria Candela 37618905
Rodríguez Dos Santos Marlene 26922443
Rojas Antonio Adolfo 25158954
Román Susana Karina 24149690
Romero Angel Martin 28268857
Rosas Julieta 39157148
Ruiz jorge Facundo 38786467
Sabadini Ignacio 28854267
Salvarrey Andrea Jacqueline 35713549
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sánchez Daño Raúl 29721347
Sánchez lar a 43062236
Sánchez Julia 35472134
Sánchez Caudet Josué Natanael 42258400
Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646
Santos Adriana Micaela 38512668
Saro Mauro 34168608
Savignano Lucía 39413974
Scarfo Gabriel Federico 36074496
Schellino María Florencia 35669660

\§chibli Federico 35732705
Stoird Juan Pablo 33619930
SmaÜ Zaira 32600273



Apellido Nombre Documento
Soria Juan Pablo 36146111
Sosa María Laura 30965078
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Suarez Tomas Felipe 45404329
Suarez Ligambi Gustavo Antonio 35055982
Tabanelli Franco 34300668
Tamagno Germán 42304237
Tapia Adrián Esteban 36912017
Tesio Morena 42890820
Tolaba Jimena Soledad 36345754
Tomarello Norma Beatriz 18576084
Trimarco Kevin 41323737
Tula Monserrat Leandro Joaquín 38883902
Ugolini María Laura 40574510
Uriona María Delfina 24488692
Valentini Gisela Betina 24685376
Valinotti Candela 43190150
VaUejos Fernando Daniel 32183701
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Valles Agostina 38159167
Valli Luna Agustín 38644009
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vera Carlos Hernán 27717963
Vera Ezequiel 39549531
Vergara Rubén Darío 30947664
Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958
Villanueva Analía Soledad 28276398
Vinales Gabriela Rosalía 25780987
Vuksanovich Tatiana Belén 38450884
Yanchuc Emiliano 37232843
Yanchuc Valentina 36305732


